exaggeration to suggest that it was the maritagium which gave the majority of women a 

legal persona of their own. 
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APPENDIX ONE' 

I 
Dionisia de Chesney grants one and a half hides of land in Bereford (Barford St 
Michael, Oxon. ) to Warin de Plaiz with Alice her daughter in marriage. 
Description of the land. Holding freely except for forinsec service and doing the 

service due where five hides equal one knight's fee in that ville. 
Confirmation by Guy de Dives to Alice de Chesney of the land given to her in free 

marriage by Dionisia de Chesney. In addition Guy grants Alice one messuage 

which William the smith held 

Confirmation by Lucy de Chesney to Alice de Chesney her aunt of the land which 
Dionisia de Chesney, her father's mother, granted Alice in Bereford in free 

marriage. In addition Lucy grants Alice one messuage which William the smith 
held. 

[1166x1218, butprobably 1180x1200] 
A.: London, Public Record Office. E40/7056 

Endorsed Bereford. 235 x 130. No tag or seal. 

Sciant omnes presenter et futuri quod ego Dionisia de Cheinto concessi et dedi et hac 

presenti carta mea confinnavi / Garino de Plaiz cum Alicia filia mea in maritagio unam 
hidam terre et dimidiam in villa de Bereford. Scilicet dimidiam hidam de / villinagio 

quam Herevicam et Thomam tenuerunt. Et unam hidam de dominico meo ad 

valentiam taloni quod utiaque dimidia pars illius hidam / tam valeat quantum prior 
dimidiam hidam de villinagio cum pratis et pasturis et aliis pertinenciis. Hanc autem 
terrain dedi eis et heredibus / suis tenendam de me et heredibus meis libere et quiete 

cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus, salvo servitio forinseco. Videlicet 

/ pro servitium inde faciendo de hidam et dimidiam unde v. hidas faciunt unius militis 
in eadem villa. Hiis testibus. 

Sciant presentes et futuri quod ego Wido dc Diva assensu et petition Lucie uxoris 
mee concessi et hac presenti carta / mea confirmavi domine Allele de Cheisni terram 
de Bereford cum pertineneiis quarr Dionisia de Cheisni' mater Radulft de Cheisni / in 

1 These charters are a selection of some of the more interesting unprinted documents. Scribal errors 
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libero maritagio ei dedit. Et preter hoc dedi unum mesuagium quod Willclmus faber 

tenuit ad curia. m suam essendam / in emendation pro servitio suo. Ideo volo et 

precipio quod predicta Alicia de Cheisni habeat et possidcat totam terrain illam / cum 

pertinenciis in pratis et pasturis cum omnibus libertatibus sicut carta predicte Dionisie 

testator illi et heredibus suis de me et heredibus meis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Lucie de Cheisni concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi domine Alicie de / Cheisni matertere mee terrain de Bereford cum 

pertinenciis quarr Dionisia de Cheisni mater patris mei Radulfi de Cheisni in / libcro 

maritagio ei dedit. Et preter hoc dedi unum mesuagium quod Willelmus faber tenuit 

ad curiam suam essendam pro servitio / suo in emendation. Ideo volo et precipio 

quod predicta Alicia de Cheisni habeat et possideat totam terrain Main cum 

pertinenciis / in pratis et pasturis cum omnibus libertatibus sicut carta predicte 

Dionisie de Cheisni testatur iffe et heredibus suis de me et heredibus meis / tenendam. 

Hiis testibus. 

2 

Chirograph noting that Alan son of Torfin grants Roger de Arden three carrucates 

in Burton from Roger de Mowbray's fee with Alan's daughter. He also grants 

twenty eight acres there of the king's demesne, and two acres of meadow called 

`Scletengra' in the same village plus one bovate in 'Blant' which is also of Roger 

de Mowbray's fee. 

jc. 1170] 

A: London, Public Record Ofüce. E40/341 

Endorsed Burtona and [Ric 1] and ? c. 1170.120 x 170. Half of'cyrogrape' written upside down on 

top edge. 

Sciant tam presenter quarr futuri quod Alanus filius Turüni concessit / et dedit 

Rogero de Ardena cum filia sua tres carrucatas terre in Bur/tons que Bunt de feodo 

Rogen de Mulbr' cum omnibus pertinenciis suis. Et / viginti octo acras in eadem villa 

que Bunt de feodo domini Regis ex quibus / scilicet xx. sunt in Holmis et vii sunt in 

Scatoreberga et una est sub / domo Hethrie. Et duas acras prati que vocatur 
Scletengra. Et duas / [next line crossed through but reads, Bovatas terre in Torentana 

have been corrected and given modern grammar except where noted. 
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que Bunt de feodo Comitis de Richmund] Et una bovata tcrre in Blant quo est dc 

feodo Rogeri de Molbr' cum / omnibus earum pertinenciis in libero maritagio. 

Tenendas sibi et here/dibus suis de ipso Alano et de suis heredibus libcre et quicte et 

hono/rifice et integre in omnibus rebus ad easdem terras pertinentibus. Rogerus 

autem dedit Radolfi filio predicti Alani pro concession et assensu suo / unum anulum 

auri. Acta sunt - ad Seaccarium Londonensis coram / Domino Ricardo de Luci et 

Ricardo archidiacono Pictau'. Guido diacono de Waltham / Reginaldo dc Warenn.